
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐÔNG QUANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND Đông Quang, ngày    tháng 4 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ Bầu cử, Khu vực bỏ phiếu số 1 

Gồm: Thôn 1 Thịnh Trị 
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG QUANG 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/NQ-QH14 về ngày bầu cử đại biểu Quốc 

hội Khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;  

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ – UBND ngày 23/3/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Đông Sơn về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu thuộc các xã, thị trấn 

trên địa bàn huyện Đông Sơn; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực Uỷ ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Đông Quang. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ Bầu cử, khu vực bỏ phiếu số 1, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lâm Bá Dương UV BCH Đảng bộ, CHT quân sự Tổ trưởng 

2. Bà Dương Thị Mận UV BCH Đảng bộ, Bí thư ĐTN  Thư ký 

3. Bà Lê Thị Thủy PBT CB- TB CTMT thôn 1 Thịnh Trị  Ủy viên 

4. Ông Lê Tài Thiết CHT hội ND thôn 1 Thịnh Trị Ủy viên 

 . Bà Nguy n Thị  hương CHT hội  N thôn 1 Thịnh Trị Ủy viên 

6. Bà Lê Thị Minh CH  hội  N thôn 1 Thịnh Trị Ủy viên 

7. Ông Lê Thanh Thảo CHT hội NCT thôn 1 Thịnh Trị Ủy viên 

8. Ông Nguy n Xuân Bạn CHT hội CCB thôn 1 Thịnh Trị  Ủy viên 

9. Ông Lê Duy Bình Công an viên thôn 1 Thịnh Trị Ủy viên 

10. Ông Lê Tài Tuấn Bí thư chi đoàn thôn 1 Thịnh Trị Ủy viên 

11. Ông Nguy n Đình Thanh Đại diện cử tri thôn 1 Thịnh Trị Ủy viên 

 



Điều 2. Tổ Bầu cử, khu vực bỏ phiếu số 1 thực hiện nhiệm vụ và quyền 

hạn theo qui định tại khoản 2 Điều 25 của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại 

biểu Hội đồng nhân dân. 

Tổ Bầu cử, khu vực bỏ phiếu số 1 có con dấu riêng, nơi làm việc đặt tại  

Nhà văn hóa thôn 1 Thịnh Trị và kết thúc nhiệm vụ sau khi hoàn thành theo quy 

định của luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng UBND xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- TTr: HU, HĐND, UBND, UBMTTQ huyện{bc};  

- TTr: ĐU,HĐND,UBND xã{bc}; 

- Thành viên BCĐ, UBBC xã; 

- Thanh viên Ban bầu cử xã; 

- Như Điều 3QĐ; 

- Lưu: VT, UBBC. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 Hồ Xuân Trường 
 

 


		truonghx.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-02T07:39:19+0700


		dongquan.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-02T04:23:46+0300


		2021-04-02T04:24:33+0300


		2021-04-02T04:24:49+0300




